

Logo-Butter-Kekse (Art.-Nr. 150466)

Logo-Butter-Kekse

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER (30%), Zucker, Speisesalz, Vanillearoma, Farbstoff Brillantblau, Farbstoff Brillantschwarz, Farbstoff Azorubin*, Farbstoff Tartrazin*
*, * (Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE